UTS シリーズ
IP68/69K • 耐UV • UL/IEC 対応
32158_表紙元_c.indd   1 11.6.22   11:52:20 AM
3
UTS シリーズ
目次
概
要

UTFD16B 18
 PMA アダプタ  スパイラル型アダプタ
PMAアダプタが必要な場合は、型番のJCをPMAに変更してください。
例：UTS6JC - - S  UTS6PMA - - S
スパイラル型アダプタが必要な際は、型番のJCの部分をJSに変更
してください。　例： UTS6JC - - S  UTS6JS - - S
IP40  バージョン
(グロメット不可)
シェルサイズ12と14のみ
アクセサリ
IP68/69K
バージョン
35
UTS シリーズ
 ジャムナット用ダストキャップ
 型番 シェルサイズ
UTS8DCG 8
UTS10DCG 10
UTS12DCG 12
UTS14DCG 14
UTS18DCG 18
型番 シェルサイズ
UTS8DCGE 8
UTS10DCGE 10
UTS12DCGE 12
UTS14DCGE 14
UTS18DCGE 18
スクエアフランジ用ダストキャップ
型番 シェルサイズ
UTS610DCG 10
UTS612DCG 12
UTS614DCG 14
UTS618DCG 18
プラグ用ダストキャップ
 型番 シェルサイズ
UTS8DCGR 8
UTS10DCGR 10
UTS12DCGR 12
UTS14DCGR 14
UTS18DCGR 18
金属ターミナル
金属ターミナル
 プラスチック製保護キャップ
 型番 シェル
サイズレセプタクル
キャップ
プラグ
キャップ
8500-5585A 8500-5594 8
8500-5586A 8500-5595 10
8500-5587A 8500-5596 12
8500-5588A 8500-5597 14
8500-5590A 8500-5599 18
 プラグ用保護キャップ
シェルサイズ8
IP40
型番： UTS68C
コ
ネ
ク
タ
36
UTS シリーズ
ハーネス加工品
最も厳しい環境下における様々な用途において、スリオは90年以上コネクタを供給しています。

半時計周りにインサートを回転させシェルに挿入したもの
を提供しています。
成極キーの違うものは、標準型番の後ろにアルファベット
W, X, Y, Zをつけることによりご注文いただけます。
例： UTS6JC104S （N キー） → UTS6JC104SW （W キー）
シェル
サイズ レイアウト 成極キー アングル
W X Y Z
8
8E2 58° 122°
8E3
8E3A 60° 210°
8E4 45°
8E33 90°
10
102W2
103
104
106 45°
10E6
10E7 90°
10E98 90° 180° 240° 270°
12
12E2
12E3 180°
124
128 26°
12E8 90° 112° 203° 292°
1210
12E10 60° 155° 270° 295°
12E14 45°
14
14E5 40° 92° 184° 273°
142G1
147
1412 60°
14E12 43° 90°
14E15 17° 110° 155° 234°
14E18 15° 90° 180° 270°
1419 30° 165° 315°
14E19 30° 165° 315°
18
18E11 62° 119° 241° 340°
1823 158° 270°
18E30 180° 193° 285° 350°
1832
18E32 85° 138° 222° 265°
その他キー
付